

Saremo Properties A/S

c/o Holst Advokater
Indiavej 1, 2., 2100 København Ø

CVR-nr./CVR no. 10 46 79 34

Årsrapport 2022

Annual report 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023
Approved at the Company's annual general meeting on 31 May 2023

Dirigent:
Chair of the meeting:

.....
Ole Meisner

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Saremo Properties A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	c/o Holst Advokater Indiavej 1, 2., 2100 København Ø
CVR-nr./CVR no.	10 46 79 34
Hjemstedskommune/Registered office	København
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Inger Gunilla Nilsson, formand/Chairman Erik Axel Linder Ole Meisner
Direktion/Executive Board	Ole Meisner
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i fast ejendom.

Selskabet ejer en kontorejendom, Vallensbæk Company House, ved København.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Årets resultat er positivt påvirket med 5.270 t.kr. vedrørende afgjort voldgiftssag i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 2.972 t.kr. mod et overskud på 6.589 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 139.434 t.kr.

Ejendomsværdien er indregnet til markedsværdi på 180.000 t.kr. Reguleringen har påvirket årets resultat med -6.000 t.kr. (2021: 5.000 t.kr.)

Ledelsen anser årets resultat før dagsværdiregulering af ejendommen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er efter balancedagen blevet tilkendt 5.270 t.kr. vedrørende afgjort voldgiftssag i Tyskland. Udfaldet af voldgiftssagen er indregnet i 2022 efter reglerne om regulerende begivenheder.

Der er herudover efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's activity is to invest in real estate.

The Company owns an office building, Vallensbæk Company House, near Copenhagen.

Unusual matters having affected the financial statements

The result for the year is positively affected by DKK 5,270 thousand regarding a settled arbitration case in Germany.

Financial review

The income statement for 2022 shows a profit of DKK 2,972 thousand against a profit of DKK 6,589 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 139,434 thousand.

The value of the Company's property is measured at fair value of DKK 180,000 thousand. The value adjustment has affected results of operations by DKK -6,000 thousand (2021: DKK 5,000 thousand).

Management considers the profit/loss for the year before fair value adjustments of the property as satisfactory.

Events after the balance sheet date

After the balance sheet date, the Company was awarded DKK 5,270 thousand regarding a settled arbitration case in Germany. The outcome of the arbitration case is recognized in 2022 according to the rules on regulatory events.

Beside the above, no events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2022	2021
	Bruttofortjeneste	11.029.396	5.251.234
	Gross profit		
4	Personaleomkostninger	0	0
	Staff costs		
	Resultat af drift før dagsværdireguleringer	11.029.396	5.251.234
	Operating profit before fair value adjustments		
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-6.000.000	5.000.000
	Fair value adjustments of investment property		
	Resultat før finansielle poster	5.029.396	10.251.234
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	0	804.852
	Financial income		
5	Finansielle omkostninger	-1.219.873	-2.603.148
	Financial expenses		
	Resultat før skat	3.809.523	8.452.938
	Profit before tax		
6	Skat af årets resultat	-837.423	-1.863.957
	Tax for the year		
	Årets resultat	2.972.100	6.588.981
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	2.972.100	6.588.981
	Retained earnings		
		2.972.100	6.588.981

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
8	Investeringsejendomme	180.000.000	186.000.000
	Investment property		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	692.320	0
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
		<u>180.692.320</u>	<u>186.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>180.692.320</u>	<u>186.000.000</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	813.094	1.287.141
	Trade receivables		
	Tilgodehavende selskabsskat	-9.579	0
	Income taxes receivable		
	Andre tilgodehavender	5.943.526	306.052
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	0	58.097
	Prepayments		
		<u>6.747.041</u>	<u>1.651.290</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.241.592</u>	<u>11.223.473</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.988.633</u>	<u>12.874.763</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>198.680.953</u>	<u>198.874.763</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
9	Selskabskapital	86.000.000	86.000.000
	Share capital		
	Overført resultat	53.433.720	50.461.620
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	139.433.720	136.461.620
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	8.717.171	9.996.808
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	8.717.171	9.996.808
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
10	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til realkreditinstitutter	22.186.970	23.320.991
	Mortgage debt		
	Deposita	4.059.926	4.088.298
	Deposits		
	Anden gæld	18.190.955	19.190.955
	Other payables		
		44.437.851	46.600.244
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
10	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2.134.020	2.120.629
	Current portion of long-term liabilities		
	Forudbetalt leje og deposita	48.059	46.843
	Prepayments rent and deposits		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875.153	2.259.034
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	1.757.481	224.011
	Income taxes payable		
	Anden gæld	277.498	1.165.574
	Other payables		
		6.092.211	5.816.091
	Gældsforpligtelser i alt	50.530.062	52.416.335
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	198.680.953	198.874.763
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	86.000.000	50.461.620	136.461.620
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	2.972.100	2.972.100
Egenkapital 31. december 2022 Equity at 31 December 2022	<u>86.000.000</u>	<u>53.433.720</u>	<u>139.433.720</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

DKK	2022	2021	
5 Finansielle omkostninger			
Financial expenses			
Renteomkostninger til selskabsdeltager og ledelse	706.683	741.683	
Other interest expenses			
Andre finansielle omkostninger	513.190	1.861.465	
Other financial expenses			
	<u>1.219.873</u>	<u>2.603.148</u>	
6 Skat af årets resultat			
Tax for the year			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.117.060	541.561	
Estimated tax charge for the year			
Årets regulering af udskudt skat	-1.279.637	1.322.396	
Deferred tax adjustments in the year			
	<u>837.423</u>	<u>1.863.957</u>	
7 Materielle anlægsaktiver			
Property, plant and equipment			
	Investerings- ejendomme Investment property	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	I alt Total
DKK			
Kostpris 1. januar 2022	139.000.000	0	139.000.000
Cost at 1 January 2022			
Tilgang i årets løb	0	692.320	692.320
Additions in the year			
Kostpris 31. december 2022	<u>139.000.000</u>	<u>692.320</u>	<u>139.692.320</u>
Cost at 31 December 2022			
Opskrivninger 1. januar 2022	47.000.000	0	47.000.000
Revaluations at 1 January 2022			
Årets værdiregulering	-6.000.000	0	-6.000.000
Revaluations in the year			
Opskrivninger 31. december 2022	<u>41.000.000</u>	<u>0</u>	<u>41.000.000</u>
Revaluations at 31 December 2022			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>180.000.000</u>	<u>692.320</u>	<u>180.692.320</u>
Carrying amount at 31 December 2022			

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Investeringsejendomme

Investment property

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Opgørelse af dagsværdi

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen påvirkes primært af det fastsatte afkastkrav til ejendommen.

Hvert år indhentes der valuarvurderinger på ejendommen, der anvendes som grundlag for afkastkravet.

Dagsværdimålingen foretages ud fra en afkastbaseret model. Modellen indeholder flere elementer, der er baseret på ledelsens skøn over de aktuelle markedsforhold, herunder blandt andet afkastkrav, markedsleje og forventede driftsomkostninger m.v.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Modellen indeholder skøn over den årlige lejeindtægt baseret på senest varslet huslejestigning og indgående kontrakter, korrigeret for tomgang og tab på udlejning, som er skønnet ud fra tidligere års realiseret tal.

Driftsomkostninger, skatter og afgifter, forsikringer, renholdelse og ejendomsomkostninger m.v. er skønnet ud fra tidligere års realiseret tal samt eventuelle varslet stigninger.

De væsentligste øvrige forudsætninger for dagsværdiberegninger er følgende:

DKK	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Markedsleje pr. m2: Market rent per m2	1.135	1.059
Udlejningsprocent pr. 31. december Occupancy rate at 31 December	81	81
m2-pris M2 price	17.370	17.949
Afkastkrav i % Required rate of return, %	6,25	5,75

The Company Group invests in rental property. Investment property is recognised at fair value with value adjustment over the income statement, see the provisions in section 38 of the Danish Financial Statements Act.

Fair value estimation

The accounting value of the property is mainly impacted by the required rate of return which has been set for the property.

Each year external appraisers value the property and this is used as the basis for the required rate of return.

The fair value is calculated based upon a return-based model. The model includes several elements based on Management's estimate of the current market conditions, e.g. required rate of return, market rent and expected operating costs etc.

Significant fair value assumptions

The model includes an estimate of the annual rent income based on the latest notified rent increase and contracts, adjusted for idling and loss from renting the property which is estimated based on the figures from previous years.

Operating expenses, taxes and excise duties, insurance, cleaning and property expenses, etc. are based on the figures from previous years and any notified increases.

The most important other assumptions for fair value adjustments are:

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

Følsomhedsanalyse

Følsomheden ved ændringer i selskabets afkastkrav er belyst i det følgende:

Ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil ejendommens dagsværdi falde med 13 mio. kr., således at den endelige dagsværdi bliver 167 mio. kr.

Ved et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point vil ejendommens dagsværdi stige med 16 mio. kr., således at den endelige dagsværdi bliver 196 mio. kr.

Sensitivity analysis

The sensitivity of changes in the Company's required rate of return is illustrated in the following:

In the case of an increase in the rate of return by 0.5% points, the property's fair value will fall by DKK 13 million, and the final fair value will be DKK 167 million.

In the case of a fall in the rate of return by 0.5% points, the property's fair value will increase by DKK 16 million, and the final fair value will be DKK 196 million.

DKK	2022	2021
9 Selskabskapital		
Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Analysis of the share capital:		
Aktier, 86.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	86.000.000	86.000.000
86,000 shares of DKK 1,000,00 nominal value each	86.000.000	86.000.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 86.000.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 86,000,000 over the past 5 years.

10 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 31.704.711 kr. senere end 5 år fra balance-dagen.

Of the long-term liabilities, DKK 31,704,711 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

11 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.320.990 kr. er afgivet pant i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 180.000.000 kr.

As collateral for debt to mortgage credit institutions, DKK 23,320,990, mortgages have been issued in investment properties with a carrying amount of DKK 180,000,000.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

12 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Executive Property Europe AB	Sverige/Sweden	Det udenlandske koncernregnskab kan rekvireres ved henvendelse til det Svenske selskabsregister. / The foreign consolidated financial statements may be requested from the Swedish Company registrar.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Erik Axel Linder

Board of Directors

On behalf of: Saremo Properties AS

Serial number: 19690623xxxx

IP: 213.67.xxx.xxx

2023-06-01 06:25:08 UTC



Inger Gunilla Nilsson

Board of Directors

On behalf of: Saremo Properties AS

Serial number: 19491111xxxx

IP: 81.237.xxx.xxx

2023-06-01 10:03:45 UTC



Ole Meisner

Executive Board

On behalf of: Saremo Properties AS

Serial number: 981e7265-ef05-4980-bd19-61e5bc0e321e

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-06-04 18:42:27 UTC



Ole Meisner

Chairman

On behalf of: Saremo Properties AS

Serial number: 981e7265-ef05-4980-bd19-61e5bc0e321e

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-06-04 18:42:27 UTC



Ole Meisner

Board of Directors

On behalf of: Saremo Properties AS

Serial number: 981e7265-ef05-4980-bd19-61e5bc0e321e

IP: 82.163.xxx.xxx

2023-06-04 18:42:27 UTC



Mads O. Klausen

State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:78070558

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-06-05 07:15:24 UTC



This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>